

Додаток

№ з/п	Назва цілі (що потрібно зробити)	Які ресурси будуть потрібні	Відповідальний за досягнення	Термін досягнення	Кінцевий результат
1	Оновлювати дані на інтерактивних картах територіальної громади на сайті Тернопільської міської ради в розділі «Е–сервіси»	Інформація виконавчих органів Людські ресурси	Начальники виконавчих органів	Протягом 2025	Актуальні інтерактивні карти територіальної громади на сайті Тернопільської міської ради в розділі «Е – сервіси» а саме: - пункти обігріву; - укриття (захисні споруди) у Тернополі; - реєстр переданої допомоги Збройним силам України; - реєстр комунального майна територіальної громади; - громадський бюджет; - спортивних майданчиків; - позашкільних закладів; - зовнішньої реклами і таке інше...
2	Звітувати про роботу виконавчого органу за 2025 рік на засіданні виконавчого комітету, згідно встановленого графіку	Людські ресурси	Начальники виконавчих органів Заступники міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків	Жовтень-грудень 2025	Рішення виконавчого комітету про взяття звітів до відома. Оприлюднення на сайті Тернопільської міської ради в розділі «Міська влада», «Управління / відділи»
3	Розробити нові технологічні, інформаційні картки послуг. Розробити наступні версії (при зміні в законодавчій, нормативно - правовій документації). Забезпечити проходження, перевірку, візування через систему електронного документообігу АСКОД	Людські ресурси Нормативно-правова документація (із змінами) Уповноважені з питань системи управління якістю у виконавчих органах, згідно наказу керівника, посадові особи, розпорядження міського голови (робоча група)	Головний спеціаліст з питань управління якістю Начальники виконавчих органів, старости старостинських округів Заступники міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків Міський голова	Протягом 2025	Перевірені, погоджені, підписані технологічні та інформаційні картки послуг з формами заяв, або їх наступні версії в системі АСКОД
4	Інформувати про надання та надавати адміністративні, неадміністративні послуги жителям населених пунктів (сіл), які добровільно приєдналися або	Людські ресурси Інформаційні листи, оголошення Реєстр Тернопільської міської	Начальник ЦНАП Начальники виконавчих органів Старости старостинських округів	Протягом 2025	Актуальна нормативна документація міської ради, виконавчого комітету на сайті Тернопільської міської ради, сайті Центру надання адміністративних послуг щодо роботи та надання послуг адміністраторами ЦНАП у створених віддалених робочих місцях,

	приєднуються до Тернопільської міської територіальної громади	територіальній громаді Проведення семінарів-навчань із залученням працівників ЦНАП, керівників виконавчих органів Сайти Тернопільської міської ради, ЦНАП	Заступники міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків		територіальних підрозділах
5	Удосконалити паспорти процесів виконавчих органів, окремих посадових осіб, визначивши критерії (не менше 3-х) моніторингу та оцінки, що дадуть можливість об'єктивно оцінити результативність процесу. Розробити паспорти ще неописаних процесів	Людські ресурси Уповноважені з питань системи управління якістю у виконавчих органах згідно наказу керівника, розпорядження міського голови (робоча група) Зміни до нормативно – правової документації	Головний спеціаліст з питань управління якістю Начальники виконавчих органів Заступники міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків	Впродовж 2025	Перевірені, погоджені, затверджені заступниками міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків паспорти процесів виконавчих органів, окремих посадових осіб в системі АСКОД
6	Звітувати про проведення внутрішніх аудитів у 2025 році Звітувати про аналізування функціонування системи управління якістю у 2025 році	Людські ресурси Розпорядження міського голови	Головний спеціаліст з питань управління якістю Начальники виконавчих органів Окремі посадові особи Заступники міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків	Вересень-жовтень 2025 Листопад – грудень 2025	Звіт міському голові про проведення внутрішніх аудитів у 2025 році Розпорядження міського голови «Про заходи щодо реагування на зауваження та рекомендації внутрішнього аудиту» до 01.12.2025 Розпорядження міського голови «Про аналізування функціонування системи управління якістю» до 01.12.2025
7	Встановити пандуси до приміщень, де працюють адміністратори віддалених робочих	Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг»	До 01.12.2025	Безбар'єрний доступ до приміщень, де розміщені віддалені робочі місця адміністраторів ЦНАП

	місць(с. Чернихів)		Заступник міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків		
8	Встановлення системи вентиляції в приміщенні	Людські ресурси Кошти бюджету громади	Начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» Заступник міського голови, згідно розподілу посадових обов'язків Заступник міського голови-керуючий справами	До 01.12.2025	Безпечні та зручні умови перебування відвідувачів та працівників ЦНАП в приміщенні
9	Збільшити частку адміністративних послуг, що надаються в електронному вигляді, до загального переліку адміністративних послуг, які надаються через ЦНАП на 4%	Людські ресурси Проект рішення виконавчого комітету про внесення змін до рішення виконавчого комітету «Про затвердження переліків послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг»	Начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» Начальники виконавчих органів Заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.12.2025	Підвищення доступності та якості послуг для бізнесу, громади
10	Оцінка якості надання адміністративних послуг шляхом залишення відгуку про відвідування ЦНАП через QR код	Людські ресурси	Начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг»	Впродовж 2025	Вдосконалення процесу надання адміністративних послуг
11	Сприяння всесторонньому безбар'єрному професійному розвитку посадових осіб місцевого самоврядування 1.Підвищення кваліфікації адміністраторів ЦНАП	Інформація про місце проведення навчання, вартість, оплата за навчання, договір Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальники виконавчих органів Начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» Начальник відділу внутрішнього контролю	До 01.12.2025	Сертифікат, інший документ про підвищення фахового рівня, кваліфікації, навчання, інтернет – ресурс

	2.Пройти навчання у сфері бухгалтерського обліку 3.Провести обмін досвідом, проходження стажування на курсах підвищення кваліфікації 4.Підвищення кваліфікаційного рівня працівників управління державної реєстрації 5.Забезпечити участь посадових осіб (7) у семінарах, круглих столах, зборах на правову тематику 6.Брати участь у навчаннях (онлайн) 7. Навчання та підвищення кваліфікації у сфері бухгалтерського обліку 8. Прийняття участі у внутрішньому та зовнішньому навчаннях		Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення Начальник управління державної реєстрації Начальник управління правового забезпечення Начальник відділу публічних закупівель Начальник відділу обліку та фінансового забезпечення Начальник управління транспортних мереж та зв'язку		
12	Надання методичної допомоги у складенні номенклатури справ Уточнювати зведену номенклатуру справ міської ради наприкінці кожного року (не пізніше грудня) та вводити в дію з 1 січня наступного календарного року (за потреби)	Людські ресурси Інструкція з діловодства у Тернопільській міській раді (розділ VI, XI) Процедура управління задокументованою інформацією системи управління якістю від 17.09.2024(п 7.1)	Начальник архівного відділу Виконавчі органи, окремі посадові особи	До 15.11.2025	Створена в електронній формі посадовою особою, відповідальною за діловодство, Номенклатура справ та не пізніше 15 листопада поточного року подана на погодження до архівного відділу
13	Вносити зміни та	Лист-	Начальники	Протягом	Оприлюднена актуальна

	оприлюднювати нову, актуальну інформацію на офіційному сайті міської ради в розділах: «Міська влада» «Управління, відділи», «Громадянам», «Новини», т. ін.	звернення до начальника управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації через систему АСКОД Людські ресурси	виконавчих органів ради Начальник управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації	2025	інформація управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації Технічна можливість у будь-який час доби переглядати, поширювати, копіювати (зберігати) і роздруковувати будь-які матеріали з сайту ради. Здійснено фіксування дати розміщення, зміни та/або видалення інформації (матеріалів) на сайті
14	Забезпечити оприлюднення наборів відкритих даних на порталі https://open.data.ternopilcity.gov.ua/ відповідно до списку та термінів(розпорядження міського) ПКМУ від 21.10. 2015 № 835	Інформація виконавчих органів Людські ресурси	Начальники виконавчих органів ради Управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації	Впродовж 2025	Належне функціонування Єдиного державного веб-порталу відкритих даних Вільне копіювання та використання особами, зокрема в комерційних цілях, у поєднанні з іншою інформацією або шляхом включення до складу власного продукту відкритих даних
15	Проведення робіт щодо забезпечення поселення внутрішньо переміщених осіб у житловий будинок з фонду житла для тимчасового проживання у відповідності до договору про грант між Північною Екологічною Фінансовою корпорацією (НЕФКО) та Тернопільською міською радою. Формувати фонд житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб	Людські ресурси	Начальник відділу квартирному обліку та нерухомості Секретар ради	До 01.12.2025	Вирішення житлового питання внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися під час воєнного стану на територію Тернопільської міської територіальної громади та потребують житла для тимчасового проживання
16	Забезпечити інформування громадян, які мають право на державну підтримку при будівництві(придбанні) доступного житла, про можливість їх участі у Програмі «Доступне житло на 2025-2026 роки»	Людські ресурси	Начальник відділу квартирному обліку та нерухомості Управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	Протягом 2025	Скорочення строку перебування громадян на квартирному обліку Забезпечення осіб/сімей, які перебувають на квартирному обліку впорядкованим соціальним житлом та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

			Управління соціальної політики		
17	Автоматичне продовження дії договорів оренди комунального майна, зниження податкового навантаження відповідно до п.5 постанови КМУ від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану»	Людські ресурси	Начальник управління обліку та контролю за використанням комунального майна Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Депутати	Протягом 2025	Доступність та якість послуг для бізнесу, продовжено 5 договорів оренди комунального майна Рішення міської ради
18	Зміна типу та найменувань закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності Зміна типів закладів загальної середньої освіти, створення гімназій, ліцеїв та ліцензування їх діяльності	Кошти бюджету громади Державний бюджет Проект рішення міської ради, щодо зміни типу та найменувань комунальних закладів загальної середньої освіти Проект рішення виконавчого комітету, щодо затвердження мережі закладів загальної середньої освіти	Начальник управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Рішення сесії міської ради щодо зміни типу та найменувань закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності Рішення виконавчого комітету щодо затвердження мережі закладів загальної середньої освіти Накази управління освіти і науки
19	Забезпечити оздоровлення дітей пільгових категорій в т. ч. внутрішньо - переміщених (до 100 дітей) Організація літнього відпочинку учнів закладів освіти	Кошти бюджету громади Проекти наказів управління освіти і науки. Документи по тендеру. Проект рішення виконавчого комітету щодо організації оздоровленн	Начальник управління освіти і науки, керівники ЗЗСО, ТЗ ТМР ЦТДЮ Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Оздоровлено до 100 (в т. ч. внутрішньо переміщених) дітей пільгових категорій за рахунок коштів місцевого бюджету Рішення виконавчого комітету щодо організації оздоровлення дітей пільгових категорій. Накази начальника управління освіти і науки. Тендерна документація

		я дітей пільгових категорій			
20	Забезпечення функціонування цілодобової охорони приміщень ЗДО та ЗЗСО (У 35) системою тривожної сигналізації «Тривожна кнопка»	Кошти бюджету громади	Начальник управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Встановлені системи відео спостереження в 35 ЗЗСО,ЗДО
21	Забезпечити безоплатним харчуванням дітей пільгових категорій	Інформація від закладів освіти про кількість учнів, що підлягають безоплатно му харчуванню. Проект рішення виконавчого комітету щодо організації харчування учнів у акладах загальної середньої та професійно - технічної освіти м. Тернополя у 2025 році. Проект рішення щодо встановлення плати за харчування та порядок нарахування	Начальник управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Рішення виконавчого комітету щодо організації харчування учнів у закладах загальної, середньої та професійно - технічної освіти у 2025році. Рішення виконавчого комітету щодо встановлення плати за харчування та порядок нарахування батьківської плати в закладах (групах) дошкільної освіти Тернопільської міської ради. Наказ управління освіти і науки. Інформація про кількість та категорії учнів, що підлягають безоплатному харчуванню

		батьківсько і плати в закладах (групах) дошкільної освіти Тернопільської міської ради. Проект наказу управління освіти Державний бюджет та кошти бюджету громади			
22	Охоплення дітей та підлітків шкільного віку різними формами здобуття освіти, в тому числі індивідуальною (екстернат, сімейна (домашня), педагогічний патронаж)	Не потребує додаткового фінансування Людські ресурси	Управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025 року	Відкриття дистанційних класів. Надання освітніх послуг дітям, які перебувають за кордоном
23	Проведення протипожежних заходів в закладах освіти (встановлення, обслуговування та ремонт систем автоматичної пожежної сигналізації, обробка дерев'яних конструкцій протипожежною сумішшю, придбання та обслуговування засобів пожежогасіння, тощо)	Кошти бюджету громади	Управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025	Встановити системи пожежної безпеки у 4 ЗЗСО, 4 ЗДО, 1 ЗПО. Забезпечення безпечних умов навчання та виховання закладах освіти (відповідно до потреби)
24	Організація перевезення окремих категорій дітей, зокрема, які проживають у сільській місцевості Тернопільської міської територіальної громади та які пересуваються за допомогою технічних засобів до лікувально-профілактичних, реабілітаційних та освітніх закладів для участі у	Кошти бюджету громади	Управління освіти і науки Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025	Забезпечення безпечних умов перевезення дітей, які проживають у сільській місцевості, дітей з особливими освітніми потребами до лікувально-профілактичних, реабілітаційних та освітніх закладів

	соціальних, культурно масових інтелектуальних та спортивних заходах				
25	Забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення закладів охорони здоров'я громади в умовах воєнного стану відповідно до потреби	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення	Протягом 2025	Своєчасно надана медична допомога населенню громади та потерпілим внаслідок воєнних дій
26	Забезпечення соціальних гарантій пільгових категорій громадян в частині безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Зниження рівня захворюваності та інвалідизації дитячого та дорослого населення. Забезпечення пільгових категорій пільговими рецептами до 95% від потреби. Забезпечення пільгових категорій медичними виробами та засобами догляду до 90% від потреби Забезпечення дітей перших двох років з малозабезпечених сімей безкоштовно продуктами харчуванням до 95 % від потреби
27	Забезпечення закладів охорони здоров'я засобами підвищення доступу для пацієнтів з особливими потребами	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Обладнання закладів охорони здоров'я засобами підвищення доступу для пацієнтів з особливими потребами, встановлення двох зовнішніх ліфтів у закладах та 3 підйомники для інвалідних візків
28	Удосконалення профілактичних та протиепідемічних заходів щодо запобігання поширенню інфекційних хвороб, боротьба з якими проводиться засобами імунопрофілактики раз на рік	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення	Протягом 2025	Покращення рівня надання медичної допомоги шляхом забезпечення до 90 % потреби запасу вакцини згідно календаря щеплень
29	Відкриття 2 амбулаторій у нових мікрорайонах	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення	Протягом 2025	Розширено мережі амбулаторій загальної практики-сімейної медицини в нових мікрорайонах міста

	(Варшавський та Північний)				
30	Забезпечення надання виїзної стоматологічної допомоги захисникам та захисницям України, які беруть безпосередню участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України	Кошти бюджету громади	Начальник відділу охорони здоров'я та медичного забезпечення	Протягом 2025	Надана стоматологічна допомога більше 800 особам на рік
31	Актуалізація (оновлення) баз даних містобудівної та топографо-геодезичної документації геоінформаційної системи Тернопільської міської територіальної громади	Людські ресурси Рішення міської ради/виконавчого комітету	Начальник управління містобудування, архітектури та кадастру, служба містобудівного кадастру	Протягом 2025	Оновлена база даних містобудівної та топографо-геодезичної документації геоінформаційної системи Тернопільської міської територіальної громади
32	Розроблення детальних планів територій Тернопільської міської територіальної громади	Людські ресурси Рішення міської ради/виконавчого комітету про розроблення детального плану території.... Бюджет громади	Начальник управління містобудування, архітектури та кадастру	Протягом 2025	Забезпечено сталий розвиток громади Уточнення планувальної структури і функціонального призначення територій, просторової композиції, параметрів забудови та ландшафтної організації житлових районів (3-и детальні плани територій)
33	Розроблення комплексного плану просторового розвитку Тернопільської міської територіальної громади	Людські ресурси Кошти бюджету громади	Начальник управління містобудування, архітектури та кадастру	Протягом 2025	Забезпечено сталий розвиток громади Одна містобудівна документація – «Комплексний план просторового розвитку території Тернопільської міської територіальної громади»
34	Затвердження Стратегії розвитку Тернопільської	Інформаційні ресурси	Начальник управління стратегічного	До 01.07.2025	Спільне бачення економічного майбутнього розвитку громади, процес визначення проблем та

	міської територіальної громади до 2027року (із перспективної дії до 2034 року)	Проект рішення Тернопільської міської ради (I квартал 2025 року)	розвитку міста Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Депутати		погодження реалістичних цілей, завдань та проєктів, здійснення яких вирішить ці проблеми. Рішення сесії у першому кварталі 2025 року
35	Розширення партнерських стосунків з іноземними містами, підписання угоди про партнерство та побратимство з одним містом	Наміри співпраці, домовленість, оформлення угоди про партнерство	Начальник управління стратегічного розвитку міста Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.12.2025	Угода про партнерство -1. Інформація на сайті міської ради в розділі «Міста-партнери та побратими»
36	Розміщення соціальної реклами на місцевому рівні з метою інформування мешканців міста про суспільно корисні цілі, популяризувати загальнолюдські цінності, виховувати шанобливе ставлення до культурної спадщини України та міста, людей та інше...	Кошти Програми розвитку міжнародного співробітництва, туризму та промоцій	Начальник управління стратегічного розвитку міста Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.12.2025	Розміщена інформація по 40 заходах соціального спрямування у громаді
37	Розвиток туристичної інфраструктури та рекламно - промоційної діяльності у Тернопільській громаді	Кошти Програми розвитку міжнародного співробітництва, туризму та промоцій. Кошти інвесторів	Начальник управління стратегічного розвитку міста Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.12.2025	Підвищення привабливості міста, збільшення кількості інвестицій у місто і збільшення туристичного потоку на 5 %
38	Організація та проведення Прощі для Родин Героїв з метою вшанування пам'яті полеглих захисників України в Маріїнському духовному центрі	Людські ресурси	Заступник начальника управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей-начальник служби у справах дітей	До 01.08.2025	Психологічне відновлення та надання духовної підтримки родинам Героїв
39	Активна популяризація послуги патронату над дитиною	Людські ресурси	Начальник управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей	Протягом 2025	Реалізація права дитини на сімейне виховання
40	Створення 5 молодіжних	Кошти бюджету	Начальник управління сім'ї,	Протягом 2025	Мережа об'єктів молодіжної інфраструктури, зокрема створені

	майданчиків на базі освітніх закладів за напрямками: творчість, лідерство, бізнес, музика, Духовність. Створення мережі Молодіжних центрів	громади Людські ресурси	молодіжної політики та захисту дітей		Молодіжні центри
41	Посилення координації всіх суб'єктів правової роботи по запобіганню та протидії домашньому насильству	Людські ресурси	Начальник управління сім'ї, молодіжної політики та захисту дітей Управління освіти і науки	До 01.12.2025	Захищено права та законні інтесеси дітей
42	Впровадження онлайн –реєстрації у ДЮСШ ТМР	Кошти бюджету громади	Начальник управління розвитку спорту та фізичної культури	До вересня 2025	Прозорість та відкритість при зарахуванні дітей до ДЮСШ
43	Розширення мережі спортивних об'єктів громади, модернізація та приведення у відповідність інфраструктури до потреби навчальних програм та можливість залучення до занять фізичною культурою, спортом учнів шкіл та мешканців громади	Кошти бюджету громади Інші джерела	Начальник управління розвитку спорту та фізичної культури	Протягом 2025	Реконструкція, модернізація, капітальний ремонт стадіонів громади
44	Залучення щороку до 10 тис. осіб до змагань, занять фізичною культурою, спортом, руховою активністю. Організація та проведення близько 90 заходів та акцій з популяризації фізичної культури, спорту, здорового способу життя, рухової активності	Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальник управління розвитку спорту та фізичної культури	До 01.11. 2025	Проведені спортивно-масові заходи на території громади серед різних верств населення, турнірів з різних видів спорту та участь команд у змаганнях різного рівня

45	Встановлення меморіальних таблиць	Кошти бюджету громади	Управління культури і мистецтв; управління економіки, промисловості та праці; фінансове управління; управління містобудування, архітектури та кадастру; управління житлово - комунального господарства, благоустрою та екології; управління стратегічного розвитку міста	До 01.11.2025	Встановлення меморіальних таблиць не більше 15-ти одиниць в рік по мірі надходження звернень
46	Підготувати заходи щодо вшанування та увіковічнення пам'яті видатних людей громади «Нові імена Алеї Зірок»	Кошти бюджету громади Проект рішення виконавчого комітету Пропозиції	Начальник управління культури та мистецтв Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.09. 2025	Рішення виконавчого комітету» Про вшанування імен відомих людей тернопільської громади «Нові імена Алеї Зірок» Поповнена «Алея Зірок» на вулиці Петра Конашевича-Сагайдачного
47	Організувати, взяти участь у проведенні культурно мистецьких заходів з нагоди державних свят	Проект рішення виконавчого комітету «Про затвердженн я плану культурно масових заходів на 2025»	Начальник управління культури та мистецтв	Протягом 2025	Накази начальника управління культури і мистецтв План культурно масових заходів на 2025 затверджений рішенням виконавчого комітету
48	Створення бази даних на об'єкти культурної спадщини	Людські ресурси	Начальник управління культури та мистецтв Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	До 01.11.2025	Ведення електронної бази даних та реєстру об'єктів культурної спадщини Розроблена облікова та пам'яткоохоронна документація
49	Забезпечення доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної інфраструктури за допомогою проекту «	Кошти бюджету громади	Начальник управління соціальної політики Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025	Надано додаткових безкоштовних послуг, понад 240 особам в рік. Відшкодовано витрати Тернопільському благодійному фонду «Карітас», пов'язаних з перевезенням осіб з інвалідністю з порушенням опорно-рухового апарату, осіб з вадами зору та одиноких людей похилого віку

	Соціальне таксі»				
50	Здійснення заходів з підтримки ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей таких осіб і членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих), пропалих безвісти Захисників і Захисниць України та інших демобілізованих осіб під час їх реадaptaції та реінтеграції в Тернопільській громаді. Облаштування центру реабілітації	Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальник управління соціальної політики Директор КЗ «Центр підтримки ветеранів та родин Героїв»	До 01.12. 2025	Підтримка ветеранів війни, їх сімей та інших пільгових категорій під час реадaptaції та реінтеграції в Тернопільській громаді. Допомога особам під час реалізації ними передбачених законодавством прав та гарантій з урахуванням їх індивідуальних потреб – до 1000 осіб в рік
51	Забезпечення натуральною допомогою у вигляді продуктових наборів мешканців Тернопільської громади, які перебувають у складних життєвих обставинах	Кошти бюджету громади	Начальник управління соціальної політики Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Протягом 2025	Підтримка мешканців громади, які перебувають у складних життєвих обставинах, 20000 осіб щорічно
52	Здійснення комплексу реабілітаційних заходів для дітей з інвалідністю та дітей віком до трьох років, які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності	Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальник управління соціальної політики. Директор КЗ Центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю "Без обмежень"	Впродовж 2025	Сприяння розвитку системи надання соціальних та реабілітаційних послуг, розширення їх переліку Соціальна інтеграція та адаптація до умов навколишнього середовища дітей з інвалідністю та дітей віком до трьох років, які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності. Освітня та психологічна підтримка сімей , в яких виховуються діти з особливими освітніми потребами
53	Фінансова підтримка громадських	Кошти бюджету громади	Начальник управління соціальної	Впродовж 2025	Покращена ефективна робота не менше 6 громадських об'єднань Співпраця з громадськими

	об'єднань		політики		об'єднаннями
54	Підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів	Людські ресурси	Начальник фінансового управління	Впродовж 2025	Сертифікати, дипломи, оновлені та поглиблені знання
55	Продовження реалізації проекту «Відкрите місто»	Людські ресурси	Начальник фінансового управління	Впродовж 2025	Зворотній зв'язок з владою громади, привернення уваги до актуальних проблем міста. Швидке реагування міської влади на ці проблеми. Ефективність та прозорість роботи Оновлена інформація на сайті Тернопільської міської ради в розділі «Відкритий бюджет» щодо виконання бюджету громади
56	Здійснення моніторингу платників податків бюджету громади	ЕКП ДПС України	Начальник фінансового управління	Щомісячно впродовж 2025 року	Актуальна інформація про платників податків
57	Провести аналіз забезпеченості освітньою субвенцією окремих територіальних громад – обласних центрів України на 2025 рік	Людські ресурси	Начальник фінансового управління	До 01.04.2025	Інформація щодо забезпечення освітньою субвенцією окремих територіальних громад – обласних центрів України у 2025 році
58	Організувати проведення навчання щодо особливостей електронного декларування за 2024 рік у 2025 році та, щодо змін у антикорупційному законодавстві України(участь візьмуть до 65 осіб)	Людські ресурси План роботи на 2025 рік відділу	Начальник відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання корупції та мобілізаційної роботи	До 31.03.2025	Проведений онлайн-практикум, доведено вимоги щодо електронного декларування до 25.03.2025
59	Забезпечити отримання суб'єктами декларування послуг електронного цифрового підпису (для новоприйнятих посадових осіб, депутатів)	Людські ресурси	Начальник відділу, головний спеціаліст відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання корупції та мобілізаційної роботи	Впродовж 2025	Вчасно подані декларації

60	Розроблення основних заходів підготовки цивільного захисту територіальної громади, внесення змін, доповнень на 2025 рік, затверджені розпорядженням міського голови	Людські ресурси Проект розпорядження міського голови	Начальник управління надзвичайних ситуацій	Січень-грудень 2025	Звіт міському голові про виконання основних заходів цивільного захисту за 2025 рік
61	Забезпечення оплати послуг з експлуатаційно - технічного обслуговування апаратури оповіщення	Рішення міської ради від 19.12.2022 № 8/п21/19 «Про затвердження Програми захисту населення і території Тернопільської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2023-2025 роки» Кошти громади	Начальник управління надзвичайних ситуацій Відділ планування та захисту управління надзвичайних ситуацій	Січень-грудень 2025	Підтримання системи оповіщення в робочому стані Проведення своєчасного оповіщення керівного складу у випадку виникнення надзвичайної ситуації
62	Знезараження від небезпечних хімічних і радіоактивних речовин, тимчасовому зберіганню, перевезенню, утилізація виявлених та вилучених небезпечних хімічних і радіоактивних речовин (предметів, відходів) на території Тернопільської міської територіальної громади	Кошти з резервного фонду у разі необхідності Кошти бюджету громади Рішення міської ради від 19.12.2022 № 8/п21/19 «Про затвердження Програми захисту населення і території Тернопільської міської	Начальник управління надзвичайних ситуацій	Січень-грудень 2025	Утилізація виявлених та вилучених небезпечних хімічних і радіоактивних речовин (предметів, відходів) на території Тернопільської міської територіальної громади

		територіальн ої громади від надзвичайни х ситуацій техногенного та природного характеру на 2023-2025 роки»			
63	Забезпечення трансляції на зупинках громадського транспорту ТМТГ голосової інформації: аудіо та відео роликів	Рішення міської ради від 19.12.2022 № 8/п21/19 «Про затвердженн я Програми захисту населення і території Тернопільськ ої міської територіальн ої громади від надзвичайни х ситуацій техногенного та природного характеру на 2023-2025 роки»	Відділ планування та захисту управління надзвичайних ситуацій Начальник управління надзвичайних ситуацій	Січень-грудень 2025	Організація доведення до населення голосової інформації через обладнання власників (операторів) (оповіщення населення про надзвичайні ситуації)
64	Накопичення матеріального резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, їх наслідків на території Тернопільської міської територіальної громади	Рішення міської ради від 19.12.2022 року № 8/п21/19 «Про затвердженн я Програми захисту населення і території Тернопільськ ої міської територіальн ої громади від надзвичайни х ситуацій техногенного та природного характеру на 2023-2025 роки»	Відділ планування та захисту управління надзвичайних ситуацій Начальник управління надзвичайних ситуацій	Січень-грудень 2025	Згідно з Табелем термінових та строкових донесень з питань цивільного захисту (Форма 8/1 резерв)
65	Встановлення рекламного (сенсорного) інтерактивного інформаційного терміналу (1шт.)	Лист - звернення: - до заступника міського голови - керуючого	Начальник управління державної реєстрації	Впродовж 2024	Ознайомлення громадян з актуальними новинами

		справами; - до начальника управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації Бюджет громади	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради		
66	Підвищення кваліфікації посадових осіб управління	Інформація про проведення зовнішніх навчань. Кошти бюджету громади	Начальник управління державної реєстрації Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025 року	Підвищення кваліфікаційного рівня працівників управління, отримання сертифікатів
67	Проведення сільськогосподарських ярмарків за участью товаровиробників міста	Людські ресурси	Начальник відділу торгівлі, побуту та захисту прав споживачів	Щосуботи протягом 2025 року	Забезпечення населення різноманітними товарами за помірними цінами
68	Залучення представників бізнесу й бізнес асоціацій до публічного обговорення рішень, що стосуються діяльності малого та середнього підприємництва та перспективних напрямків розвитку громади	Людські ресурси	Начальник відділу торгівлі, побуту та захисту прав споживачів Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025	Недопущення прийняття недоцільних та неефективних регуляторних актів
69	Оновити та підтримувати в актуальному стані інформацію на сайті міської ради в розділі «Регуляторна політика»	Людські ресурси Інформація розробників регуляторних актів	Начальник відділу торгівлі, побуту та захисту прав споживачів Начальник управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації Заступник міського голови	Впродовж 2025	Інформація щодо здійснення державної регуляторної політики на офіційному веб-сайті міської ради в розділі «Регуляторна політика» https://ternopilcity.gov.ua/p-olitika-regulyatorna/ Прийняті регуляторні акти. Системність, послідовність, координованість дій, щодо розроблення, видання та виконання регуляторних актів

			з питань діяльності виконавчих органів ради		
70	Подальше вдосконалення електронного документообігу для прискорення інформаційного обміну та контролю проходження документів	Кошти бюджету громади Людські ресурси Інструкція з діловодства у Тернопільській міській раді	Начальник управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації Начальник управління організаційно-виконавчої роботи	До 01.12.2025	Реорганізація та підвищення ефективності внутрішніх процесів у виконавчих органах та з метою прискорення інформаційного обміну та контролю проходження документів в системі електронного документообігу АСКОД. Інструкція з діловодства у Тернопільській міській раді
71	Участь в проєкті « Курси англійської мови для державних службовців та осіб органів місцевого самоврядування на платформі British Council	Людські ресурси	Начальник організаційного відділу ради	До 01.12.2025	Отримання сертифікату рівня B1
72	Фінансова підтримка суб'єктів ветеранського підприємництва	Кошти бюджету громади, інші кошти Рішення виконавчого комітету Людські ресурси	Управління економіки, промисловості та праці	Впродовж 2025	Компенсація витрат на реалізацію проєктів, спрямованих на створення (розвиток) власного бізнесу
73	Формування Єдиної інформаційної системи розвитку мобільного додатку «Тернопіль у смартфоні» із особистим кабінетом, для доступу громадян до міських сервісів	Кошти бюджету громади	Начальник управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації	Впродовж 2025	Модернізація інформаційних технологій управління місцевого рівня, всебічне їх застосування в різних сферах життєдіяльності (житлово-комунальне господарство, комунальне майно, реєстри обліку та ін.)

74	Здійснення компенсаційних виплат за пільговий поїзд автомобільним та електричним транспортом	Кошти бюджету громади Рішення виконавчого комітету Рішення міської ради	Начальник управління транспортних мереж та зв'язку Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради	Впродовж 2025	Забезпечені соціальні гарантії на проїзд пільгових категорій пасажирів в транспорті
75	Коригування розкладів руху громадського транспорту відповідно до потреб пасажиропотоку	Людські ресурси	Начальник управління транспортних мереж та зв'язку	Впродовж 2025	Оновлений розклад руху громадського транспорту, затверджений начальником управління
76	Організація громадських толок із прибирання та озеленення- 3-и. Встановлення соціальної екологічної реклами та інформаційних стендів	Людські ресурси Кошти бюджету громади	Начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	Протягом 2025	Формування та підвищення екологічної свідомості та культури мешканців Реалізація концепції комплексного озеленення
77	Облаштування 10-ти пандусів для доступності маломобільних верств населення та 5 світлофорних об'єктів зі звуковим сповіщенням	Кошти бюджету громади	Начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	Протягом 2025	Облаштовані пандуси для доступності маломобільних верств населення до будівель, діючі світлофорні об'єкти зі звуковим сповіщенням
78	Облаштування громадських універсальних вбиралень, зокрема в зонах відпочинку, з урахуванням вимог державних будівельних норм	Кошти бюджету громади	Начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології	Протягом 2025	Подолання фізичної безбар'єрності
79	Проведення щорічного оцінювання виконання посадовими особами покладених на них службових обов'язків і завдань	Людські ресурси Проект розпорядження міського голови «Про проведення щорічної оцінки посадових осіб»	Начальник відділу кадрового забезпечення	Січень - березень 2025	Результати проведення щорічної оцінки посадових осіб, зазначені розпорядженням міського голови

80	Координація роботи щодо проходження посадовими особами підвищення професійного рівня шляхом участі у зовнішньому навчанні	Людські ресурси Перелік тематики семінарів Тернопільського регіонального центру підвищення кваліфікації	Начальник відділу кадрового забезпечення	Січень - грудень 2025	Сертифікати про підвищення кваліфікації у 2025 році
81	Організація апаратних навчань для працівників Тернопільської міської ради з метою підвищення рівня їх кваліфікації	Людські ресурси Зведений орієнтовний план апаратних навчань працівників Тернопільської міської ради, затверджений міським головою на 2025 рік	Начальник відділу кадрового забезпечення	Січень-грудень 2025	Звіт про проведення апаратних навчань працівників у 2025 році
82	Впровадження в систему кадрової роботи новоприйнятого Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» від 02.05.2023 №3077-IX	Людські ресурси Онлайн – семінари по питанню впровадження даного закону в кадрову роботу	Начальник відділу кадрового забезпечення	Після закінчення воєнного стану в Україні	Приведення роботи відділу кадрового забезпечення у відповідність до новоприйнятого Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування »
83	Відновити практику проведення професійних навчань у виконавчих органах, старост старостинських округів	Людські ресурси	Начальник управління правового забезпечення	Впродовж 2025	Моніторинг змін до чинного законодавства України
84	Навчання та підвищення кваліфікації у сфері будівельної діяльності	Людські ресурси Кошти бюджету громади	Начальник відділу державного архітектурно – будівельного контролю	Впродовж 2025	Належна компетенція, кваліфікація працівників

85	Запровадити для відділу контролю за правопорушеннями ІР – телефонію	Людські ресурси	Начальник управління муніципальної інспекції	До 01.11.2025	Прямий контакт з інспекторами відділу, об'єднання всіх номерів працівників в єдину мережу
86	Оновлення картографічного обліку виборчих дільниць Тернопільської міської територіальної громади у підсистемі «Геоінформаційна система ДРВ»	Людські ресурси (персонал) Актуалізація містобудівної топографічної одезичної документації	Начальник відділу ведення Державного реєстру виборців	Січень - листопад 2025	Карта виборчих дільниць Тернопільської міської територіальної громади у підсистемі «Геоінформаційна система ДРВ»
87	Приведення виборчих дільниць у відповідність до Постанови ЦВК від 25.06.2020 №116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі дільниці»	Постанова ЦВК від 25.06.2020 №116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі дільниці»	Начальник відділу ведення Державного реєстру виборців	Січень - жовтень 2025	Звіт АІКС ДРВ ЦВК №924
88	Підтримувати в актуальному стані на сайті міської ради в розділі "Актуально» «Інформацію про систему управління охороною праці»	Нормативно – правові документи з питань охорони праці (із змінами) Людські ресурси	Головний спеціаліст з питань охорони праці	Впродовж 2025	На сайті міської ради в розділі «Актуально» рубрика «Інформація про систему управління охороною праці» оновлена інформація
89	Оновлювати інформацію на сайті міської ради в розділі «Послуги та майно громади» «Земельні ресурси»	Посадова інструкція працівника що виконує цю функцію Лист-звернення до управління цифрової трансформації та комунікацій з засобами масової інформації щодо змін	Начальник відділу земельних ресурсів Управління цифрової трансформації та комунікацій зі ЗМІ	Впродовж 2025	Оновлена інформація на сайті міської ради в розділі «Послуги та майно громади» «Земельні ресурси». Стимулювання розвитку підприємництва

90	Автоматичне продовження дії договорів оренди землі, звільнення від сплати земельного податку	Кошти бюджету громади Людські ресурси	Начальник відділу земельних ресурсів	Впродовж 2025	Підвищена доступність та якість послуг міських органів влади для ведення бізнесу, звільнені від сплати земельного податку об'єднання співвласників багатоквартирних житлових будинків, релігійні організації комунальні підприємства
91	Формування лотів для проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу земельних ділянок та прав на них	Кошти бюджету громади	Начальник відділу земельних ресурсів, сертифіковані організації	Впродовж 2025	Збільшення надходження коштів до бюджету громади від продажу земельних ділянок та прав на них на земельних торгах, надходження коштів за оренду землі та сервітутного користування
92	Співробітництво з міжнародними фінансовими та грантовими організаціями, подання заявок на участь у відповідних конкурсах	Кошти державного бюджету Грантові кошти міжнародних фінансових організацій	Управління економіки, промисловості та праці	Впродовж 2025	Три проекти, які реалізуються за кошти державного бюджету. 5 проектів, які реалізуються за кредитні та грантові кошти міжнародних фінансових організацій
93	Фінансова підтримка малого та середнього підприємництва	Кошти бюджету громади, інші кошти Рішення виконавчого комітету Людські ресурси	Управління економіки, промисловості та праці Відділ обліку та фінансового забезпечення	Впродовж 2025	Запроваджено нові механізми фінансової підтримки малого та середнього підприємництва Часткове відшкодування вартості придбання генераторів суб'єктам малого та середнього підприємництва

Міський голова

Сергій НАДАЛ